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GEOLOGISKE LINJER OG SY MBOL
GEOLOGICAL LINES AND SYMBOLS

Geologisk kartlagt av:
Den sørlege delen av kartet vart først kartlagt av Anders Kvale (1936-42) og hans kart og beskrivingar er publisert i 
Bergens Museums Årbok 1946 og 1948. Dette kartbiletet vart oppdatert og dei nordlege delane kartlagt av 
Haakon Fossen (1990-91) og Jomar Ragnhildstveit (1991-1992). Kartet og teikforklaringa er oppdatert av 
Haakon Fossen, Jomar Ragnhildstveit og Arne Solli 2021-2023.
Geological mapped by:
The southern part of the map was mapped by Anders Kvale (1936-42), and his map and description is published in 
Bergen Museums Årbok 1946 and 1948. His map was updated and the northern part mapped by 
Haakon Fossen (1990-91) and Jomar Ragnhildstveit (1991-92). The map and the legend is updated by 
Haakon Fossen, Jomar Ragnhildstveit and Arne Solli 2021-2023. 

Referanse til kartet: Fossen, H. & Ragnhildstveit, J. 2023 
Berggrunnskart EVANGER 1216-2, M 1:50 000.
Norges geologiske undersøkelse

Topografisk grunnlag: Kartverkets N50 kartdata
Geodetisk grunnlag, kartprojeksjon: EUREF89, UTM-sone 32
Digital produksjon: Geomatikk, NGU
Plotteversjon: April 2023

OMDANNA BERGARTAR, SKY VD UNDER DEN KALEDONSKE 
FJELLKJEDEDANNINGA MED PÅFØ LGANDE VESTOVERRØ RSLE UNDER 
FJELLKJEDAS KOLLAPS I DEVONTIDA
METAMORPHIC ROCKS, THRUST DURING THE CALEDONIAN 
OROGENY, OVERPRINTED BY W ESTW ARD MOVEMENT DURING 
THE OROGEN’S COLLAPSE IN THE DEVONIAN 

Bergartsgrense, sikker  /usikker
Lithological boundary, certain / uncertain


10

Geologisk snittlinje A - A'
Section line A - A'

Lineasjon, stuping vist (20° mot SA, vassrett)
Lineation, plunge indicated ( 20° towards SE, horizontal)

Foldeakse, aksen si stuping vist (10° mot SA)
Fold axis, plunge indicated  (10° towards SEl)

Foliasjon, skifrigheit, hellinga til planet vist (40° mot SA, loddrett)
Foliation, schistosity, with dip indicated (40° towards SE, vertical)

0 1 2 3 4 5km

Ekvidistanse / contour intervals: 20 m
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Godkjent 28.04.23 av Kartkomiteen (ved Johannes Jakob), Seksjon for fastfjellsgeologi.

Tonalitt til granodioritt, middels til sterkt foliert
Tonalite to granodiorite, medium to strongly foliated

Vossadek k ek om plek set, om dan n a berg artar 
truleg  frå m eso- til tidleg  n eoproterozoisk  tid (1600–900 m ill. år)
Voss Nappe Com plex, m etam orphic rock s 
of in ferred Meso- to early Neoproterozic ag e (1600–900 Ma)

Djupberg artar
Pluton ic rock s

Overflateberg artar
Supracrustal rock s

Grasberg dek k et
Grasberg et Nappe

Sedim en tære berg artar frå k am brisk  til ordivicisk  tid, 
truleg  avsett på eit prek am brisk  un derlag , 
n o som  ei tek ton isk  son e m ellom  dei an dre ein in g an e. 
In n eh eld og så m etaperidotittar (tek ton isk e og /eller sedim en tære). 
Sedim en tary rock s of Cam brian  to Ordovician  ag e, 
in ferred to be deposited on  a Precam brian  basem en t, 
n ow as a tecton ic zon e between  the other un its. 
Con tain  also m etaperidotites (tecton ic an d/or sedim en tary). 

EVANGER

Berggrunnskart

Geolog isk e k art og  data på in tern ett: www.n g u.n o

Bedrock map

1216-2

1:50.000

2023
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Grasbergdekket, bergartar truleg frå meso- til neoproterozoisk tid
Grasberget Nappe, rocks of assumed Meso- to Neoproterozoic age

Fyllitt av kambrisk til ordovicisk alder
Phyllite of Cambrian to Ordovician age

Vossadek k ek om plek set
Voss Nappe Com plex

Bergartar truleg frå meso- til neoproterozoisk tid
Rocks of assumed Meso- to Neoproterozioc age

Bergartar truleg frå meso- til neoproterozoisk tid
Rocks of assumed Meso- to Neoproterozoic age

Tek ton isk  son e
Tecton ic zon e

OMDANNA BERGARTAR, SKY VD UNDER DEN KALEDONSKE 
FJELLKJEDEDANNINGA MED PÅFØ LGANDE VESTOVERRØ RSLE 
UNDER FJELLKJEDAS KOLLAPS I DEVONTIDA
METAMORPHIC ROCKS, THRUST DURING THE CALEDONIAN 
OROGENY, OVERPRINTED BY W ESTW ARD MOVEMENT 
DURING THE OROGENS COLLAPS IN DEVONIAN TIME

Geolog isk t oversik tsk art
Main  g eolog ical un its

VESTNORSKE GNEISREGION
W ESTERN NORW AY GNEISS REGION

A

B

C

D

A

B

B

C

D

C

A

B

C B
B

9

10

21

14

20

16

13

15

19

18

17

12

11

3

4

1

5

7

6

2

28

22

26

25

23

29

27

Gneis, tonalittisk til kvartsdiorittisk samansetting, med granittårer. Vesentleg danna ved mylonittisering
Gneiss, tonalitic to quartz dioritic composition, with dykes of granite. Mainly formed by mylonitization
Gabbro, til dels omdanna til amfibolitt
Gabbro, partly altered to amphibolite

Granitt, foliert
Granite, foliated

Metaryolitt (Kvitanosgruppa)
Metarhyolite (Kvitanosi Group)

Dacitt, forgneisa (Harkafjellgruppa)
Dacite, gneissic  (Harkafjellet Group)

Kvartsskifer, feltspatførande og metasandstein med lag av konglomerat (Kaldenutgruppa)
Quartz schist, feldspar-bearing and metasandstone with layers of conglomerate (Kaldenuten Group)

Fyllitt og glimmerskifer, grå til grøn, gjerne med linser av kvarts, enkelte stader granatførande
Phyllite and mica schist, grey to green, commonly with lenses of quartz, in some places garnet-bearing
Fyllitt, kalkrik
Phyllite, carbonate-bearing
Kvartsitt og kvartsskifer
Quartzite and quartz schist

Kvartsdioritt til tonalitt, foliert
Quartz diorite to tonalite, foliated

Granitt, foliert, hovudsakeleg raud, middels- til grovkorna
Granite, foliated, mainly red, medium- to coarse-grained

Gabbro, stadvis omdanna til amfibolitt
Gabbro, locally altered to amphibolite

Gneis, tonalittisk til kvartsdiorittisk samanseting, finkorna, banda, truleg omdanna metadacitt og amfibolitt i
veksling
Gneiss, tonalitic to quartz dioritic composition, fine-grained, banded, assumed metamorphic dacite alternating
with amphibolite

Granodiorittisk til granittisk gneis, banda, med innfolda lag av kvartsitt
Granodioritic to granitic gneiss, banded, with infolded layers of quartzite

Amfibolitt, finkorna, vesentleg metabasalt
Amphibolite, fine-grained, mainly metabasalt

Kvartsskifer
Quartz schist

Kvartsitt, omdanna sandstein
Quartzite, metamorpic sandstone

Granittisk gneis, finkorna, truleg for det meste omdanna ryolitt
Granitic gneiss, fine-grained, assumed mostly metamorphic rhyolite

Serpentinitt
Serpentinite

Granittisk gneis, grå middelskorna
Granitic gneiss, grey, medium-grained
Granittisk gneis, stadvis ueinsarta åremigmatittisk gneis
Granitic gneis, in places inhomogenous veined migmatitic gneiss

Monzogranittisk til granodiorittisk gneis, fin- til middelskorna, grå, stadvis banda og/eller kvartsrik. Gjenomsett av
granittiske gangar
Monzogranitic to granodioritic gneis, fine- to medium-grained, grey, in places banded and/or rich in quartz.
Intruded by granitic veins
Tonalittisk til kvartsdiorittisk gneis, middelskorna, stadvis hornblendeførande
Tonalitic to quartz dioritic gneis, mediumgrained, in places hornblende-bearing

Amfibolitt, truleg omdanna basalt
Amphibolite, assumed metamorphic basalt

Kvartsitt, truleg omdanna sandstein
Quartzite, inferred metamorphic sandstone

Migmatittisk gneis, lokalt kvartsrik gneis og kvartsitt, stadvis rik på granittiske intrusjonar
Migmatitic gneiss, locally quartz-rich gneiss and quartzite, in places rich in granitic intrusions

24 Augegneis, grovkorna, biotittrik, med raude alkalifeltspat auge
Augen gneiss, coarse-grained, rich in biotite, with red augen of alkalifeldspar

Berg sdalen  litotek ton isk e ein in g , berg artar truleg  frå 
Meso- til tidleg  Neoproterozoisk  tid (1600-900 m ill. år)
Berg sdalen  lithotecton ic un it, rock s of in ferred 
Meso- to early Neoproterozoic ag e (1600-900 Ma)
Djupberg artar
Pluton ic rock s

Overflateberg artar
Supracrustal rock s

VESTNORSKE GNEISREGION, BERGARTAR TRULEG FRÅ 
MESO- TIL TIDLEG NEOPROTEROZOISK TID (1600-900 MILL. ÅR)
W ESTERN NORW AY GNEISS REGION, ROCKS OF INFERRED 
MESO- TO EARLY NEOPROTEROZOIC AGE (1600-900 MA)
Djupberg artar
Pluton ic rock s

#

# Skuvegrense, sikker / usikker / tolket under kvartære løsmasser eller vann
Thrust boundary, certain / uncertain / inferred under quaternary deposits or water
Forkasting
Fault

Overflateberg artar
Supracrustal rock s

8 Amfibolitt, truleg omdanna basalt
Amphibolite, inferred metamorphic basaltA

B

B'

A'

9

9

20
21

19
21

13

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

# # # # # # # #

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
# # # # # # # # # #

#
#

#
#

#
#

#

20

25

9

27

1

21

14

192123

13

211

20

B

0

Hardfjellet

-1000

-500

BjørndalsnutenLiaberget

B'

Bolstad-fjorden

500

moh.
1000

500

-1000

0

-500

moh.
1000

26

9 9

14

20

21

20

#

#

#

# Berg sdalen  litotek ton isk e ein in g
Berg sdalen  lithotecton ic un it 


